
)J T GMINY
> MASŁOWICE

radomszczański

ZARZĄDZENIE NR 59/2024 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Gminy Masłowice

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 Gminy Masłowice w zakresie dochodów na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dla wydzielonego rachunku środków 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID- 
19 Gminy Masłowice w zakresie wydatków na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/2024 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 maja 2024 r.

Zmiana planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy 

Masłowice w zakresie dochodów na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmiana

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
758 Różne

rozliczenia
10,82 3,57 14,39

75816 Wpływy do 
rozliczenia

10,82 3,57 14,39

0920 Wpływy z
pozostałych
odsetek

10,82 3,57 14,39

OGOŁEM 10,82 3,57 14,39



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 59/2024 
Wójta Gminy Masłowice 

z dnia 28 maja 2024 r.

Zmiana planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy 

Masłowice w zakresie wydatków na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą

Zmiana Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i 

łowiectwo 768,74 3,57 772,31

01043 Infrastruktura 
wodociągowa wsi 768,74 3,57 772,31

6100 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych, w 
tym:

768,74 3,57 772,31

-  Budowa odcinka 
wodociągu w 
miejscowości 
Kolonia Przerąb na 
dz. o nr ewid. 242 i 
386

768,74 3,57 772,31

OGÓŁEM 768,74 3,57 772,31
Różnica między planem finansowym dochodów, a planem finansowym wydatków w kwocie 
757,92 zł zostaje pokryta przychodami z tytułu odsetek bankowych od środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych zgromadzonych na wyodrębnionym rachunku bankowym.


